
UCHWAŁA NR XXXII/382/23 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych położonych w obrębie geodezyjnym 
Szafarnia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zbycie wskazanych w tabeli nieruchomości gruntowych, położonych w miejscowości 
Szafarnia, stanowiących własność Gminy Kurzętnik 

Lp. Nr działki Obręb geodezyjny Powierzchnia Nr księgi wieczystej 
1 70/14 Szafarnia 0,0878 ha EL1N/00034902/2 
2 70/15 Szafarnia 0,0931 ha EL1N/00034902/2 
3 70/17 Szafarnia 0,0792 ha EL1N/00034902/2 
4 70/20 Szafarnia 0,0891 ha EL1N/00034902/2 
5 70/21 Szafarnia 0,0767 ha EL1N/00034902/2 
6 70/26 Szafarnia 0,0806 ha EL1N/00034902/2 
7 70/29 Szafarnia 0,1011 ha EL1N/00034902/2 
8 70/33 Szafarnia 0,0756 ha EL1N/00034902/2 
9 70/34 Szafarnia 0,0802 ha EL1N/00034902/2 
10 70/35 Szafarnia 0,0724 ha EL1N/00034902/2 
11 70/36 Szafarnia 0,0767 ha EL1N/00034902/2 
12 70/38 Szafarnia 0,0997 ha EL1N/00034902/2 
13 70/41 Szafarnia 0,0882 ha EL1N/00034902/2 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A746F900-8291-4A15-B460-983683054AB9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z Uchwałą nr XXVII /299/22 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Rady Gminy Kurzętnik Nr XLVII/234/10 z dnia 28 lipca 2010 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Kurzętnik zbycie nieruchomości wymaga zgody Rady 
Gminy. 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego uchwalonym Uchwałą Nr XXX/308/2017 
Rady Gminy Kurzętnik z dnia 22 czerwca 2017 r. przedmiotowe nieruchomości przeznaczone są na cele 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Do Urzędu Gminy w Kurzętniku wpłynął wniosek osoby fizycznej o 
wykup dz. nr 70/29. Gmina Kurzętnik poprzez zbycie nieruchomości uzyska wpływ do budżetu gminy. 
Przyczyni się to także do wykonania planu sprzedaży na 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A746F900-8291-4A15-B460-983683054AB9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



